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10000  SERVICIOS PERSONALES 4,900,804.00 593,653.07 5,213,905.385,807,558.45

2,527,800.00 216,283.22 2,591,966.78Sueldos Básicos 2,808,250.00

210,650.00 0.00 393,700.00Decimotercer Mes 393,700.00

207,650.00 182,919.85 27,030.15Decimocuarto Mes 209,950.00

850,000.00 68,000.00 987,150.00Dietas 1,055,150.00

910,000.00 76,950.00 977,400.00Jornales 1,054,350.00

194,704.00 49,500.00 236,658.45Beneficios 286,158.45

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 3,763,409.10 174,027.32 4,001,911.724,175,939.04

232,000.00 9,960.00 222,040.00Viáticos Nacionales 232,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Viáticos al Exterior 30,000.00

180,000.00 12,329.00 178,217.00Ceremonial y Protocolo 190,546.00

45,000.00 3,958.68 41,041.32Energía Eléctrica 45,000.00

30,000.00 1,040.75 28,959.25Telefonía Fija 30,000.00

45,000.00 2,556.18 42,443.82Telefonía Celular 45,000.00

120,000.00 15,405.48 205,754.52Mantenimiento y Reparación de 
Equipos y Medios de Transporte

221,160.00

120,000.00 5,850.00 114,380.00Mantenimiento y Reparación de 
Equipos de Tracción y Elevación

120,230.00

10,000.00 0.00 10,000.00Mantenimiento y Reparación de 
Equipo de Oficina y Muebles

10,000.00

1,601,409.10 36,775.57 1,327,912.17Mantenimiento y Reparación de 
Obras Civiles e Instalaciones Varias

1,364,687.74

0.00 10,000.00 290,000.00Servicios Jurídicos 300,000.00

70,000.00 15,000.00 125,000.00Otros Servicios Técnicos 
Profesionales

140,000.00
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30,000.00 5,300.00 24,700.00Servicio de Transporte 30,000.00

60,000.00 11,500.00 48,500.00Servicio de Imprenta, Publicaciones y 
Reproducciones

60,000.00

0.00 850.00 14,380.00Comisiones y Gastos Bancarios 15,230.00

130,000.00 3,100.00 116,900.00Publicidad y Propaganda 120,000.00

40,000.00 580.19 39,419.81Servicio de Internet 40,000.00

820,000.00 33,021.47 889,427.53Mantenimiento y Reparación de 
Edificios y Locales

922,449.00

40,000.00 1,200.00 38,800.00Limpieza, Aseo y Fumigación 40,000.00

150,000.00 5,600.00 146,400.00Alquiler de Equipos de Transporte, 
Tracción y Elevación

152,000.00

10,000.00 0.00 67,636.30Estudios, Investigaciones y Análisis 
de Factibilidad

67,636.30

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 1,972,834.69 59,119.46 1,920,878.991,979,998.45

2,000.00 0.00 52,000.00Prendas de Vestir 52,000.00

40,000.00 322.50 44,175.50Productos de Papel y Cartón 44,498.00

10,000.00 0.00 10,824.00Libros, Revistas y Periódicos 10,824.00

50,000.00 750.00 69,250.00Llantas y Cámaras de Aire 70,000.00

112,462.60 4,278.02 113,754.69Gasolina 118,032.71

280,721.04 16,895.46 278,396.23Diésel 295,291.69

50,000.00 1,685.00 51,805.00Aceites y Grasas Lubricantes 53,490.00

55,000.00 2,183.00 54,645.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

56,828.00

63,651.05 198.00 66,656.05Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

66,854.05

1,000.00 70.00 930.00Utensilios de Cocina y Comedor 1,000.00

63,000.00 8,943.48 56,931.52Repuestos y Accesorios 65,875.00
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50,000.00 0.00 58,350.00Productos Químicos 58,350.00

100,000.00 4,704.00 96,546.00Madera, Corcho y sus Manufacturas 101,250.00

100,000.00 170.00 51,130.00Productos de Material Plástico 51,300.00

415,000.00 7,825.00 290,038.00Productos Ferrosos 297,863.00

415,000.00 11,095.00 400,447.00Cemento, Cal y Yeso 411,542.00

115,000.00 0.00 175,000.00Piedra, Arcilla y Arena 175,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Productos Forestales 50,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

3,021,777.30 347,892.88 4,578,780.064,926,672.94

50,000.00 9,863.84 73,157.27Transferencias Corrientes A 
Instituciones Sin Fines De Lucro

83,021.11

1,075,000.00 100,868.56 1,587,688.54Ayuda Social A Personas De Capital 1,688,557.10

1,207,222.75 202,574.89 1,929,601.26Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la Administración 
Central

2,132,176.15

689,554.55 34,585.59 988,332.99Transferencias a Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

1,022,918.58

40000  BIENES CAPITALIZABLES 6,729,807.64 495,444.38 9,291,546.389,786,990.76

3,716,156.58 483,506.38 4,497,868.82Construcciones y Mejoras de Bienes 
en Dominio Privado

4,981,375.20

0.00 0.00 136,727.05Muebles y Equipos Educacionales 136,727.05

6,825.53 0.00 66,825.53Muebles Varios de Oficina 66,825.53

6,825.53 0.00 80,845.53Equipos Varios de Oficina 80,845.53

0.00 0.00 1,280.00Electrodomésticos 1,280.00

0.00 0.00 4,700.00Equipo de Transporte Terrestre para 
Personas

4,700.00
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3,000,000.00 11,938.00 4,333,299.45Construcciones y Mejoras de Bienes 
en Dominio Público

4,345,237.45

0.00 0.00 170,000.00Tierras, Predios y Solares 170,000.00

20,388,632.73 1,670,137.11 25,007,022.53Total: 26,677,159.64

Filtros Aplicados al Reporte Actual

Fecha del: 01/06/2018 al 30/06/2018
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